

Resultatregnskap

Haldens Svømmeklub

2021 sammenlignet med 2020



Omsetning



Kostnader



	2021	2020	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	344 527	441 774	-22%	344 527	441 774	-22%
3100 Salgsinntekt handelsvarer, av	4 670	2 000	134%	4 670	2 000	134%
3110 Salg klubbtey/utstyr		5 617	-100%		5 617	-100%
3120 Sponsing, avgiftsfri	62 000	30 000	107%	62 000	30 000	107%
3200 Inntekter egne stevner		100	-100%		100	-100%
3440 Tilskudd NIF/NSF via HIR (La	205 382	153 188	34%	205 382	153 188	34%
3450 Tilskudd og gaver	58 293	233 088	-75%	58 293	233 088	-75%
3452 Støtte Halden Idrettsråd	14 182	17 781	-20%	14 182	17 781	-20%
Annen driftsinntekt	1 098 043	1 084 481	1%	1 098 043	1 084 481	1%
3700 Loddsalg/dugnad		800	-100%		800	-100%
3900 Annen driftsrelatert inntekt	15 000			15 000		
3915 Inntekter vanntrim		14 760	-100%		14 760	-100%
3920 Medlemskontingenter	60 763	62 697	-3%	60 763	62 697	-3%
3921 Medl.kont søttemedlem	1 950	1 800	8%	1 950	1 800	8%
3930 Treningsavgifter	152 750	189 750	-19%	152 750	189 750	-19%
3931 Startlisens svømmeidretter 9-	1 400	19 500	-93%	1 400	19 500	-93%
3932 Startlisens svømmeidretter	20 250	2 450	727%	20 250	2 450	727%
3933 Overføring fra foreldregrupp	16 650	17 748	-6%	16 650	17 748	-6%
3966 Grasrotandel	54 200	53 802	1%	54 200	53 802	1%
3980 Innbet. treningsleir, trenings	10 400			10 400		
3982 Barnas Svømmeskole	535 965	440 746	22%	535 965	440 746	22%
3983 Innbet. stevner	39 750	22 155	79%	39 750	22 155	79%
3984 Voksenopplæring/crawlkurs, l	39 500	36 500	8%	39 500	36 500	8%
3987 Barnehagesvømming		48 500	-100%		48 500	-100%
3990 Momskompensasjon	149 465	173 273	-14%	149 465	173 273	-14%
Sum driftsinntekter	1 442 570	1 526 255	-5%	1 442 570	1 526 255	-5%
Varekostnad	227 213	133 850	70%	227 213	133 850	70%
4390 Beholdningsendring	9 250	-11 040	184%	9 250	-11 040	184%
4500 Fremmedytelse og underentr	14 000			14 000		
4600 Utgifter til egne stevner	12 560	4 715	166%	12 560	4 715	166%
4602 Nasjonale stevner (NM/ÅM)	130 410	40 255	224%	130 410	40 255	224%
4603 Internasjonale stevner		13 292	-100%		13 292	-100%
4680 Utgifter treningsleir		23 452	-100%		23 452	-100%
4682 Utg. treningsstudio/kosttilsku	23 650	22 995	3%	23 650	22 995	3%
4683 Sos. aktiviteter egne svømme	17 717	3 584	394%	17 717	3 584	394%
4686 Utg. loddsalg/dugnad		4 088	-100%		4 088	-100%
4981 Utgifter foreldregrupp	19 626	32 509	-40%	19 626	32 509	-40%
Lønnskostnad	1 236 916	1 033 921	20%	1 236 916	1 033 921	20%

	2021	2020	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
5000 Lønn til ansatte	862 299	782 734	10%	862 299	782 734	10%
5001 Lønn til ansatte u/arb.g.avg	0	0		0	0	
5010 Lønn stevner		12 750	-100%		12 750	-100%
5090 Periodiseringskonto lønn	107 457	7 668	1 301%	107 457	7 668	1 301%
5092 Feriepenger	87 955	81 139	8%	87 955	81 139	8%
5280 Annen fordel i arbeidsforhold		8 968	-100%		8 968	-100%
5290 Motkonto fordeler gruppe 52		-8 968	100%		-8 968	100%
5391 Fast telefongodtgjørelse		4 200	-100%		4 200	-100%
5395 Annen oppgavepliktig godtgj	3 500			3 500		
5400 Arbeidsgiveravgift	119 518	114 271	5%	119 518	114 271	5%
5405 Arbeidsgiveravg. av påløpne f	12 402	11 441	8%	12 402	11 441	8%
5907 Innbetalt OTP	10 516	10 751	-2%	10 516	10 751	-2%
5920 Yrkesskadeforsikring	10 448	8 967	17%	10 448	8 967	17%
5952 Innberetning OTP/AFP	8 702			8 702		
5953 Motkonto Innberetning OTP/	-8 702			-8 702		
5990 Annen personalkostnad	22 821			22 821		
Avskrivning på varige driftsmidler o	21 834	21 834	0%	21 834	21 834	0%
6010 Avskrivning på transportmidle	21 834			21 834		
6017 Avskrivning inventar		21 834	-100%		21 834	-100%
Annen driftskostnad	361 561	326 574	11%	361 561	326 574	11%
6300 Hall-leie Remmen	23 080	29 440	-22%	23 080	29 440	-22%
6360 Renhold		1 386	-100%		1 386	-100%
6420 Leie datasystemer	19 351	6 025	221%	19 351	6 025	221%
6440 Leie transportmidler	4 137	13 063	-68%	4 137	13 063	-68%
6490 Annen leiekostnad	1 275	1 240	3%	1 275	1 240	3%
6540 Kostnadsført inventar	39 231	12 212	221%	39 231	12 212	221%
6552 Programvare/oppdateringer	6 923	9 381	-26%	6 923	9 381	-26%
6560 Rekvisita og utstyr		16 617	-100%		16 617	-100%
6700 Revisjonshonorar	1 525	1 107	38%	1 525	1 107	38%
6705 Regnskapshonorar	65 575	59 697	10%	65 575	59 697	10%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l	500	500	0%	500	500	0%
6860 Møter, kurs, oppdatering o.l	7 086	49 883	-86%	7 086	49 883	-86%
6907 Datakommunikasjon/internett		0			0	
6910 Internett/domene	2 385	2 984	-20%	2 385	2 984	-20%
7100 Bilgodtgjørelse, oppgaveplikti	37 284	9 355	299%	37 284	9 355	299%
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliikt	20 409	1 626	1 155%	20 409	1 626	1 155%
7320 Reklamekostnad	8 500			8 500		
7400 Kontingent, fradragsberettigte	1 750	2 750	-36%	1 750	2 750	-36%
7405 Startlisenser NSF	25 550	25 800	-1%	25 550	25 800	-1%
7406 Startavgifter andre stevner	46 600	26 082	79%	46 600	26 082	79%
7420 Gaver/premier	13 486	18 238	-26%	13 486	18 238	-26%
7430 Gave, ikke fradragsberettiget	945			945		
7500 Forsikringspremie	3 580	3 660	-2%	3 580	3 660	-2%
7600 Lisensavgift og royalties	500	3 000	-83%	500	3 000	-83%
7740 Øresavrunding	-1	1	-240%	-1	1	-240%
7770 Bank og kortgebyrer	3 659	4 215	-13%	3 659	4 215	-13%
7771 Øreavrunding		0	100%		0	100%
7790 Annen kostnad m/fradrag	70	3 592	-98%	70	3 592	-98%
7830 Tap på fordringer	28 162	24 720	14%	28 162	24 720	14%
Sum driftskostnader	1 847 525	1 516 180	22%	1 847 525	1 516 180	22%
Driftsresultat	-404 955	10 076	-4 119%	-404 955	10 076	-4 119%
Annen finansinntekt	2 509	4 331	-42%	2 509	4 331	-42%
8050 Annen renteinntekt	739	2 124	-65%	739	2 124	-65%

	2021	2020	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
8060 Valutagevinst (agio)	30	342	-91%	30	342	-91%
8070 Annen finansinntekt	1 740			1 740		
8079 Annen finansinntekt		1 865	-100%		1 865	-100%
Annen finanskostnad	472	1 844	-74%	472	1 844	-74%
8150 Annen rentekostnad	472	205	130%	472	205	130%
8155 Rentekostnad leverandørgjeld		108	-100%		108	-100%
8160 Valutatap (disagio)		1 532	-100%		1 532	-100%
Netto finansposter	2 037	2 487	-18%	2 037	2 487	-18%
Resultat før skatt	-402 918	12 563	-3 307%	-402 918	12 563	-3 307%
Ordinært resultat	-402 918	12 563	-3 307%	-402 918	12 563	-3 307%
Årsresultat		12 563	-100%		12 563	-100%
8800 Årsresultat		12 563	-100%		12 563	-100%
Udisponert overskudd/underskudd	-402 918	0		-402 918	0	